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Veřejná zakázka:  
Název zadavatele: Město Kostelec nad Orlicí 
IČ zadavatele: 00274968 
Kontaktní adresa zadavatele: Palackého náměstí 38, 517 15 Kostelec nad Orlicí 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: RNDr. Tomáš Kytlík 
Profil zadavatele: https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Výše uvedený zadavatel za použití § 31, v návaznosti na § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávací 
dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  
Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla vyhlášena mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek a uveřejním na profilu zadavatele dne 20.01.2025. 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kterým 
byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz 
k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle 
písm. I) Výzvy. V souladu s ustanovením písm. I) Výzvy, poskytuje zadavatel tyto informace na 
základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně 
převzata, případně bez předchozí žádosti. 
 
Dotaz č. 1 
Prosíme o vysvětlení položky č. 59 „kompletní betonové dílce uliční vpusti“ … co tato položka má 
obsahovat? 
 
Odpověď č. 1 
Položka č. 59 obsahuje: betonové dna, skruže, vyrovnávající prstence   
 
Dotaz č. 2 
Položka č. 7 VRN - Archeologický průzkum dle zákona hradí investor stavby, jak máme tedy tuto 
položku nacenit? Nebude vhodné zde do této položky dát direktivní cenu, kterou určí zadavatel, 
aby to měli všichni uchazeči stejné? 
 
Odpověď č. 2 
Jedná se o součinnost s archeologickým průzkumem dle požadavku archeologů, např. pomocné 
práce s použitím mechanizace stavby. 
Zadavatel požaduje, aby všichni účastníci (dodavatelé) ocenili položku č. 7 (archeologický 
průzkum) jednotnou částkou ve výši 5 000,-Kč. 
 
Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro 
zpracování nabídky.  
Při zpracování nabídky je účastník/dodavatele povinen postupovat v souladu s těmito 
dodatečnými informacemi. 

https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html


Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup 
k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na  profilu 
zadavatele zde: https://zakazky.kostelecno.cz/contract_display_302.html 
 
Kostelec nad Orlicí 22.01.2025 
 
 
 
 
RNDr. Tomáš Kytlík 
starosta  
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